
                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
50 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року                                                                                                   №2926 

 

Про внесення змін до рішення  

48 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання  

від 15 жовтня 2024 року №2862  

«Про поновлення договору оренди землі ФОП Буцю В.П.  

(кадастровий номер земельної ділянки: 5320881300:00:002:0100)  

на території Гребінківської міської територіальної громади 

 Лубенського району Полтавської області» 

 

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», з метою виправлення технічної помилки в рішенні 48 сесії 

Гребінківської міської ради VIII скликання від 15 жовтня 2024 року №2862, в 

частині виправлення дати державної реєстрації договору оренди землі, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.У пункті 1. тексту рішення 48 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 15 жовтня 2024 року №2862, змінити дату державної реєстрації 

договору оренди землі з 21.11.2012 року на 22.10 2012 року. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


